
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
2, ІЦР̂ О  м.Кривий Ріг № -еЮ

р Про погодження звіту щодо і  
виконання районного у  місті 
бюджету за 2019 рік

Розглянувши звіт начальника фінансового відділу виконкому районної у місті ради 
Валентини Костіної щодо виконання районного у місті бюджету за 2019 рік, виконком 
районної у місті ради повідомляє наступне.

За даними управління Державної казначейської служби у Тернівському районі 
м.Кривого Рогу та згідно рішення Тернівської районної у місті ради від 26.12.2018 №309 
«Про районний у місті бюджет на 2019 рік» в частині переліку статей доходів, що належать 
до районного у місті бюджету в звітному році, враховуючи міжбюджетні трансферти, до 
районного у місті бюджету за 2019 рік надійшло доходів у сумі 192 767,8 тис.грн., в тому 
числі до загального фонду -  192 206,5 тис.грн., спеціального -  561,3 тис.грн.

В порівнянні з показниками 2018 року до районного у місті бюджету надійшло по 
загальному фонду на 67657,7 тис.грн. менше, темп росту 74,0%. Надходження зменшились у 
зв’язку із скороченням кількості та обсягу субвенцій. які в звітному році надходили до 
районного у місті бюджету.

Виконання доходної частини району за 2019 рік забезпечено на 96,5%: при 
уточненому плані 199701,5 тис.грн. фактично надійшло 192767,8 тис.грн., у тому числі:

1) Власні та закріплені доходи загального фонду виконані в сумі 12454,5 тис.грн., що 
на 1,6% більше уточненого плану 12259,2 тис.грн. Темп приросту в порівнянні з 2018 роком 
складає +30,7%. Дані види надходжень у поточному році представлені наступними видами: 
податок на майно, відмінне від земельної ділянки (з 01.01.2019 - 90% відрахувань від 
фактичних надходжень); акцизний податок (з 01.01.2019 -  92,2% від фактичних 
надходжень); адміністративні штрафи (у повному обсязі); плата за надання адміністративних 
послуг (у повному обсязі).

2) Субвенції та дотації бюджетів інших рівнів у сумі 179752,0 тис.грн., а саме:
- інша дотація з місцевого бюджету надійшла у сумі 38829,2 тис.грн., тобто 100% до

плану;
- субвенція з місцевого бюджету на надання пільг та житлових субсидій населенню на 

оплату електроенергії, природного газу, послуг тепло-, водопостачання і водовідведення, 
квартирної плати (утримання будинків і споруд та прибудинкових територій), управління 
багатоквартирним будинком, поводження з побутовими відходами (вивезення побутових 
відходів) та вивезення рідких нечистот, внесків за встановлення, обслуговування та заміну 
вузлів комерційного обліку води та теплової енергії, абонентського обслуговування для 
споживачів комунальних послуг, що надаються у багатоквартирних будинках та 
індивідуальними договорами за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету, 
виконана у сумі 38299,4 тис.грн. (100% до уточненого плану 38308,5 тис.грн.). Це втричі 
менше минулорічного факту, що в абсолютному виразі складає зменшення показника на



80164,3 тис.грн, через зміни у законодавстві стосовно посилення вимог до надання субсидій 
отримувачам;

- субвенція з місцевого бюджету на надання пільг та житлових субсидій населенню на 
придбання твердого та рідкого пічного побутового палива і скрапленого газу за рахунок 
відповідної субвенції з державного бюджету, код 41050200, виконана у сумі 293,5 тис.грн. 
(62,3% до плану 471,3 тис.грн.). Невиконання становить 177,8 тис.грн.;

- субвенція з місцевого бюджету на виплату допомоги сім'ям з дітьми, 
малозабезпеченим сім'ям, особам, які не мають права на пенсію, особам з інвалідністю, 
дітям з інвалідністю, тимчасової державної допомоги дітям, тимчасової державної соціальної 
допомоги непрацюючій особі, яка досягла загального пенсійного віку, але не набула права на 
пенсійну виплату, допомоги по догляду за особами з інвалідністю І чи II групи внаслідок 
психічного розладу, компенсаційної виплати непрацюючій працездатній особі, яка доглядає 
за особою з інвалідністю І групи, а також за особою, яка досягла 80-річного віку за рахунок 
відповідної субвенції з державного бюджету, код 41050300, виконана у сумі 99653,7 тис.грн. 
(або 93,5% до плану 106619,9 тис.грн., невиконання становить 6966,2 тис.грн.);

- субвенція з місцевого бюджету на виплату державної соціальної допомоги на дітей- 
сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, грошового забезпечення батькам- 
вихователям і прийомним батькам за надання соціальних послуг у дитячих будинках 
сімейного типу та прийомних сім'ях за приципом "гроші ходять за дитиною", оплату послуг 
із здійснення патронату над дитиною та виплату соціальної допомоги на утримання дитини в 
сім'ї патронатного вихователя за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету, код 
41050700, виконана в сумі 901,3 тис.грн., що становить 99,7% уточненого плану 904,1 
тис.грн.;

- субвенція з місцевого бюджету на проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання 
житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до 
сімейних, та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, 
осіб з їх числа за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету, код 41050900, 
виконана в сумі 1774,9 тис.грн., що забезпечує 100% виконання уточненого плану.

Невиконання планових призначень субвенцій в загальній сумі 7155,9 тис.грн. 
обумовлено тим, що планові показники є вищими за фактичну потребу.

3) Доходи спеціального фонду надійшли у сумі 561,3 тис.грн.

Видаткова частина районного у місті бюджету за 2019 року виконана у загальній 
суму 192 898,4 тис.грн., у тому числі:

- по загальному фонду районного у місті бюджету на 187232,8 тис.грн., або 96,1%, 
(план -  194 951,2 тис.грн.), що на 62 00.1,10 тис.грн. менше, ніж у 2018 році. Зменшення 
пояснюється тим, що з 1 січня 2019 року з районного у місті бюджету фінансування 
субвенцій з місцевого бюджету на надання пільг та житлових субсидій за рахунок 
відповідної субвенції з державного бюджету значно зменшилась: за звітний рік надійшло 
38592,9 тис.грн., тоді як за минулий рік -  118920,9 тис.грн., тобто відбулося зменшення 
більше, ніж у 3 рази, що складає 32,5% від минулорічних видатків. Як наслідок, зменшилась 
загальна сума субвенцій на надання пільг та допомог, а саме: за звітний період вона склала 
138246,6 тис.грн., за 2018 рік -  215 823,8тис.грн., тем росту 64,1%;

- по спеціальному фонду видатки виконано на суму 5665,6 тис.грн., при 
затвердженому плані 6634,5 тис.грн., виконання складає 85,4%.

Протягом звітного періоду, відповідно до визначених при формуванні та затверджені 
районного бюджету завдань, дотримано принцип першочергового і повного фінансування 
соціально захищених статей видатків (заробітної плати, продукти харчування, оплати 
комунальних послуг, соціальних виплат), а саме:

* на оплату праці з нарахуваннями працівників бюджетної сфери спрямовано 38 292,5 
тис.грн., що на 4 820,6 тис.грн. більше аналогічного періоду 2018 року, що пояснюється 
зміною соціальних стандартів (підвищенням рівня мінімальної зарплати до 4 173,0 грн.);

* на продукти харчування направлено 227,7 тис.грн., що на 72,3 тис.грн. більше, ніж 
у 2018 році, у зв’язку з їх подорожчанням;



І
* оплата енергоносіїв та комунальних послуг проведена у повному обсязі відповідно 

виставлених поточних рахунків за спожиті бюджетними установами енергоносії на суму 
1485,6 тис.грн., що на 66,4 тис.грн. більше аналогічного періоду минулого року (у зв’язку з 
підвищенням тарифів на водопостачання та водовідведення, електроенергію);

* соціальне забезпечення ( інші виплати населенню) проведені у розмірі 140136,5 
тис.грн., що на 77 296,2 тис.грн. менше, ніж у 2018 році.

Слід зазначити, що в структурі видатків загального фонду частина оплати праці з 
нарахуваннями склала 20,5%, продукти харчування 0,1%, оплата енергоносіїв та 
комунальних послуг 0,8%, інші виплати населенню -  74,9%, тобто питома вага захищених 
видатків складає 96,3%.

Враховуючи виїцевикладене, керуючись Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Бюджетним кодексом України, відповідно до рішення 
Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 
місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради вирішив:

1. Погодити звіт щодо виконання районного у місті бюджету за 2019 рік (додаток) і 
надати його до відома районній у місті раді.

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Володимир Кіясь) оприлюднити дане рішення на 
офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі 
Інтернет у визначений законодавством термін.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника голови районної у 
місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Ірину Брилькову.

Голова районної у  місті ради

Згідно з оригіналом 
Головний спеціаліст 
загального відділу 
сЯМ Ю2- і!-о  2 0

Віталій Солод

Оксана Колодко



ЗВІТ
щодо виконання районного у місті бюджету за 2019 рік

Додаток
до рішення виконкому 
районної у місті ради

Я £ ,о 2 ^ г о & о ^ 6 0
ТНС-ГрН-

К о д Показники районного умгсті бюджету
Затверджем  

нй план  
на 20  9  рік

у  т ом у числі
Уточнений  

план на 201 9  
рік

у  тому числі У точнений  
план по 

загальному  
ф онду на 
201 9  рік

Виконано за 
2 0 1 9  рік 

(каса) .

у  тому числі В ідсоток
Відхилення  

від уточненого  
плану за 2 019  

рік

загальний
ф он д

спеціальний
ф онд

загальний
ф онд

сп ец і аль 
ний  

ф он д

загальний
ф он д

спеціальний
ф онд

виконання 
уточненого  

плану за  
2 0 1 9  рік

1 2 . 3 4 5 6 -----------7--------- — я— 1-----------5---------- 10 ї ї " і  І ІІ 1-і
.доходи ........

Загальний фонд
1 0 0 0 0 0 0 0 Податкові надходження ....... 10949,9 10940,9 •У - • 0 ,0 12045,2 12045,2 0 ,0 12045,2 1 2 1 9 6 3 12196,8 0 ,0 1 0 1 3 151,6

1 4 0 4 0 0 0 0
А к ц и з н и й  п о д а т о к  з  р е а л із а ц ії  с у б ’є к т а м и  г о с п о д а р ю в а н н я  р о з д р іб н о ї  т о р г ів л і  п ід а к ц и з н и х  

т о в а о ів
6617 ,3 6617 ,3 0 ,0 80 2 3 ,0 80 2 3 ,0 0 .0 8023 ,0 8227,2 8227 ,2 0 ,0 402,3 /■Ї204#:ш

1 8 0 0 0 0 0 0 Місцеві податки 4323,6 4323,6 0,0 4022,2 4022,2 0,0 4022,2 3969,6 3969,6 0,0 98,7 -52,6
1 8 0 1 0 0 0 0 Податок на майно, в тому числі: 4323,6 4323,6 0,0 4022,2 4022,2 о,а 4022,2 3969,6 3969,6 0,0 98,7 1 к Я 5 2 ,6 :

1 8 0 1 0 1 0 0
П одаток на н ерухом е майно, відмінне від зем ельної ділянки, сплачений ю ридичним и особам и, які є  
власниками об'єктів ж итлової нерухомості

62,1 62,1 0 ,0 46 ,4 46 ,4 0 ,0 46 ,4 5 5 3 55,8 0 ,0 120,3

1 8 0 1 0 2 0 0
П одаток на нерухом е м айно, в ідм інне в ід  зем ельної ділянки, сплачений фізичним и особам и, які є  
власниками об'єктів ж итлової'нерухом ості ■ ■ .

36 ,0 3 6 ,0 0 ,0 4 6 ,7 4 6 ,7 0 . 0 4 6 ,7 30 ,6 30 ,6 0 ,0 65 ,5 -16 ,1

1 8 0 1 0 3 0 0
П одаток на нерухом е майно, в ідм інне від зем ельної ділянки, сплачений ф ізичним и о собам и, які є  , 
власниками об'єктів нежйтловсч н ерухом ості

202,4 202 ,5 0 ,0 283,2 283 ,2 283,2 2 2 2 3 222 ,8 0 ,0 у; ; 7 8 ,7  ; ■ у У  .-60,4 у.Уг

1 8 0 1 0 4 0 0 П одаток на н ерухом е м айно, відмінне в ід  зем ельної ділянки, сплачений ю ридичним и особам и, які є  
власниками об’єктів неж итлової нєоухомості

40 2 3 ,0 4 0 2 3 ,0 0 ,0 3645 ,9 36 4 5 ,9 0 ,0 3645 ,9 3660 ,4 3660 ,4 0 ,0 У ; іЩ 4 ':: - ' 14,5

2 0 0 0 0 0 0 0 Неподаткові надходження , ; ; 156,0 156 ,0 У  0 ,0 21 4 ,0 2 1 4 ,0  У 0 ,0 /.У  21 4 ,0 257,7 1 5 -  " 0 ,0 Ж Ї 2 І М  ' 43,7

2 1 0 8 1 1 0 0 2 ( А д м ін іс т р а т и в н і ш т р а ф и  та  ін ш і  са н к и и 21.0 2 1 ,0 0 ,0 105,0 105,0 0 ,0 105,0 147,0 147,0 0 ,0 140,0 ." .у у 4 2 ,0 .
2 2 0 1 2 5 0 0 П л ата  за  н а д а н н я  ін ш и х  а д м ін іс т р а т и в н и х  п о с л у г 135,0 135,0 0 ,0 109,0 109,0 0 ,0 109,0 110,7 110,7 0 ,0 101,6 У З : . .1 ,^ У - ; . .

Всього доходів власних та закріплених п 11096,9 : 11096,9  У 0 ,0 12259.2 12259,2 0 ,0 12259,2 1 2 4 5 4 3 ■ 1 2 4 5 4 3 : - У о З " у - " •:У ^ Ї6М > 1 9 5 3
4 1 0 4 0 4 0 0 ІНШ І д о т а ц і ї  3 м і с ц е в о г о  бюджету : : .... 35876,2 3 5876 ,2 УІ.-У О .0 ■ • 38 8 2 9 ,2  - У  38 8 2 9 ,2 0 ,0 І 3 8829 ,2 3 8829 ,2 3 8 8 2 9 ,2  У 0 ,0 -:;-ІУ*'00,0 ■ ' 0 .0

4І05ОООО Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам, в тому числі: 156854,7 ■ 1 5 6 8 5 4 ,7  •. 0 ,0 • 148078 ,7  ... 148078 ,7 0 ,0 148078,7 1 4 0 9 2 2 3 1409223-; о з ;' , Г 9 5 4  \ У -7 1 5 5 ,9

41050100

С у б в е н ц ія  з  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у  н а  н а д а н н я  п іл ь г  т а  ж и т л о в и х  с у б с и д ій  н а с е л е н н ю  н а  о п л а т у  

е л е к т р о е н е р г ії ,  п р и р о д н о г о  га з у , п о с л у г  т е п л о - , в о д о п о с т а ч а н н я  і  в о д о в ід в е д е н н я , к в а р т и р н о ї 
п л а т и  (у т р и м а н н я  б у д и н к ів  і с п о р у д  т а  п р и б у л и н к о в и х  т е р и т о р ій ) , у п р а в л ін н я  

б а га т о к в а р т и р н и м  б у д и н к о м , п о в о д ж е н н я  з  п о б у т о в и м и  в ід х о д а м и  (в и в е з е н н я  п о б у т о в и х  

в ід х о д ів )  т а  в и в езе н н я  р ід к и х  н е ч и с т о т , в н е с к ів  за  в ст а н о в л е н н я , о б с л у г о в у в а н н я  т а  за м ін у  

в у зл ів  к о м е р ц ій н о г о  о б л ік у  в о д и  т а  т е п л о в о ї  е н е р г і ї ,  а б о н е н т с ь к о г о  о б л у г о в у в а н н я  дл я  
с п о ж и в а ч ів  к о м у н а л ь н и х  п о с л у г , щ о  н а д а ю т ь ся  у  б а г а т о к в а р т и н и х  б у д и н к а х  т а  

ін д и в ід у а л ь н и м и  д о г о в о р а м и  з а  р а х у н о к  в ід п о в ід н о ї  с у б в е н ц і ї  з  д е р ж а в н о г о  б ю д ж е т у

4 9763 ,5 4 9763 ,5 0 ,0 38308,5 38308 ,5 0 ,0 38308,5 3 8299 ,4 3 8299 ,4 0 ,0 100,0 -9,1 . '

41050200
С у б в е н ц ія  з  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у  н а  н а д а н н я  п іл ь г  т а  ж и т л о в и х  с у б с и д ій  н а с е л е н н ю  на  

п р и д б а н н я  т в е р д о г о  та  р ід к о г о  п іч н о г о  п о б у т о в о г о  п ал и в а  і с к р а п л е н о г о  г а з у  з а р а х у н о к  
в ід п о в ід н о ї  с у б в е н ц ії  з  д е р ж а в н о г о  б ю д ж е т у

471,3 471,3 0 ,0 471,3 471 ,3 0 ,0 471.3 293,5 293,5 0 ,0 : ї ; | б 2 з ; -177 ,8

41050300

С у б в е н ц ія  з  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у  н а  в и п л а т у  д о п о м о г и  с ім 'я м  з  д іт ь м и , м а л о з а б е з п е ч е н и м  

с ім 'я м , о с о б а м , які н е  м а ю т ь  п р а в а  н а  п е н с ію , о с о б а м  з  ін в а л ід н іс т ю , д іт я м  з  ін в а л ід н іс т ю ,  

т и м ч а с о в о ї  д е р ж а в н о ї  д о п о м о г и  д іт я м , т и м ч а с о в о ї  д е р ж а в н о ї  с о ц іа л ь н о ї  д о п о м о г и  

н е п р а ц ю ю ч ій  о с о б і ,  як а д о с я г л а  з а г а л ь н о г о  п е н с ій н о г о  в ік у , а л е  н е  н а б у л а  п р а в а  н а  п е н с ій н у  

в и п л а т у , д о п о м о г и  п о  д о г л я д у  за  о с о б а м и  з  ін в а л ід н іс т ю  І ч и  І! гр у п и  в н а с л ід о к  п с и х іч н о г о  

р о з л а д у ,  к о м п е н с а ц ій н о ї  ви п л ати  н е п р а ц ю ю ч ій  п р а ц езд а т н ій  о с о б і ,  я к а  д о г л я д а є  з а  о с о б о ю  з  

ін в а л ід н іс т ю  1 гр у п и , а  т а к о ж  з а  о с о б о ю ,  як а д о с я г л а  8 0 -р іч н о г о  в ік у  за  р а х у н о к  в ід п о в ід н о ї  
с у б в е н ц і ї  з  д е р ж а в н о г о  б ю д ж е т у

106619,9 106619,9 0 ,0 106619,9 106619 ,9 0 ,0 106619,9 9 9 6 5 3 ,7 9 9 6 5 3 ,7 0 ,0 9 3 ,5 -6966 ,2

41050700

С у б в е н ц ія  з  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у  н а  в и п л а т у  д е р ж а в н о ї  с о ц іа л ь н о ї  д о п о м о г и  н а  д іт е й - с и р іт  т а  

д іт е й ,  п о з б а в л е н и х  б а т ь к ів с ь к о г о  п ік л у в а н н я , г р о ш о в о г о  з а б е з п е ч е н н я  б а т ь к а м -в н х о в а т с л я м  і 
п р и й о м н и м  б а т ь к а м  з а  н а д а н н я  с о ц іа л ь н и х  п о с л у г  у  д и т я ч и х  б у д и н к а х  с ім е й н о г о  т и п у  т а  

п р и й о м н и х  с ім 'я х  за  п р и ц и п о м  " гр ош і х о д я т ь  за  д и т и н о ю " , о п л а т у  п о с л у г  і з  зд ій с н е н н я  

п а т р о н а т у  н а д  д и т и н о ю  т а  в и п л а ту  с о ц іа л ь н о ї  д о п о м о г и  н а  у т р и м а н н я  д и т и н и  в сім 'ї  
п а т р о н а т н о г о  в и х о в а т ел я  за  р а х у н о к  в ід п о в ід н о ї  с у б в е н ц ії  з  д е р ж а в н о г о  б ю д ж е т у

9 3 0 ,6 9 3 0 .6 0 ,0 904,1 904,1 0 .0 904,1 901,3 901,3 0 ,0 9 9 ,7 -2 ,8



2 Продовження додатка
1 2 3 4 5 € 7 Я 9 10 її 12 ІЗ N

4 1 0 5 0 9 0 0

Субвенція з місцевого бюджету на проектні, будівельно-ремонтні роботи, 
придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, 
наближених до сімейних, та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених 
батьківського піклування, осіб з їх числа за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету

0 ,0 0 ,0 0 ,0 1774,9 1774,9 0 ,0 1774,9 1774.9 1774,9 0 ,0 100,0 0.0

РАЗОМ ПО ЗАГАЛЬНОМУ ФОНДУ ДОХОДІВ 2038273 2 0 3 8 2 7 3 0 .0 199167,1 199167.1 ‘ 0  ,0 199167,1 1 9 2 2 0 6 3 1 9 2 2 0 6 3 (1.0 9 6 ,5 -6960 ,6

Спеціальний фонд
0 ,0

г #Д Е Л /0! 0 ,0

250200000 ' Власні надходження бюджетних установ 575 ,4 0 ,0 575 ,4 5 3 4 .4 534,4 534,4 561,3 0,0 561,3 6 ,0 •534 ,4

РАЗОМ ПО СПЕЦІАЛЬНОМ У ФОНДУ ДОХОДІВ 57 5 ,4 0 ,0 57 5 ,4 5 3 4 ,4 0 ,0 5 3 4 3 0 ,0 5 6 1 3 0,0 5 6 ( 3 В Д Е Л Л ! 0,0

ВСЬОГО ДОХОДІ В - 2 0 4 4 0 3 ,2 2 0 3827 ,8 ?75у4 1 9 9701 ,5 199167,1 5 3 4 3 19970 І З 1 9 2 7 6 7 3 1 9 2 2 0 * 3 5 6 1 3 * * 691  *,7

в и д а т к и

0 1 0 0 Державне управління ' 3 0 8 3 5 ,5 3 0 7 7 7 ,2 5 9 ,3 3 6 2 1 5 ,5 3 1 8 1 4 3 44 0 1 ,0 3 1 8 1 4 3 3 4 8 9 4 3 3 1457 ,0 3 4 3 7 3 9 8 .9 : -3 5 7 3

0 1 6 0

[Керівництво і управління у в і д п о в і д н і й  сфері у містах ( м і с т і  К и є в і ) ,  селищах, 
селах,обеднаних територіальних громадах 30814,3 30755 59.3 36193,3 31792 ,3 4401 31792,3 3 4 8 7 4 3 3 1 437 ,50 3437 ,3 9 8 ,9 -354 ,8

0 1 7 0

Підвищення кваліфікації депутатів місцевих рал та посадових осіб місцевого 
самоврядування 22,2 22,2 0 2 2 ,2 22 ,2 0 22,2 1 9 3 19,5 0 ,0 8 7 ,8 -2 .7

300 0 Соціальний захист та соціальне забезпечення 1 7 1 864 ,8 171352 ,5 51 2 ,3 160484 ,4 1 6 0 0 2 9 3 4 5 4 3 160029,6 1 5 3 1 1 6 3 152663,1 45 3 ,4 9 5 ,4 . - 7 3 6 6 3

з о н

[Падання пільг на оплату житлово-комунальних послуг окремим категоріям 1 
громадян відповідно до законодавства

9 3 5 0 .4 93 5 0 ,4 0.0 11849,4 11849.4 0 .0 11849,4 11840.3 11840.3 0 ,0 9 9 Д 9,1

3 012
Надання субсидій населенню для відшкодування витрат на оплату житлово- 
комунальних послуг 40413,1 40413,1 0 ,0 26459,1 26459.1 0 ,0 26459,1 26459,1 26459,1 0 ,0 іо о ,о 0 ,0

3 0 2 0
Надання пільг та субсидій населенню на придбання твердого та рідкого 
пічного побутового палива і скрапленого газу 471.3 471 ,3 0 ,0 471 .3 4 7 1 ,3 о .о 471.3 293.5 293,5 0 ,0 6 2 ,3 - 1 7 7 3

3 0 2 !
Надання пільг на придбання твердого та рідкого пічного побутового палива і 
скрапленого газу окремим категоріям громадян відповідно до законодавства 7 1 .0 7 1 ,0 0 ,0 7 1 ,0 7 1 .0 0 .0 7 1 ,0 6 9 ,8 69 ,8 0 ,0 - м

3022
Надання субсидій населенню для відшкодування витрат на придбання твердого 
та рідкого пічного побутового палива і скрапленого газу 400,3 400 ,3 0 ,0 400 ,3 400.3 о .о 400,3 2 2 3 ,7 223,7 0 .0 -1 7 6 ,6

3 0 4 0

надання допомоги сім'ям з_дітьми, малозабезпеченим сім'ям, інвалідам з 
дитинства, дітям - інвалідам та тимчасової допомоги дітям 8 1346 ,4 8 1346 ,4 0 ,0 7 4 7 3 6 ,7 74 7 3 6 .7 0 ,0 7 4736 ,7 67900,1 67900,1 0 ,0 9 0 ,9 -6 8 3 6 ,6

3041 Надання допомоги у зв’язку з вагітністю і пологами 555 ,0 55 5 ,0 0 55 5 ,0 5 5 5 ,0 0 55 5 ,0 5 1 2 ,9 512 ,9 0 ' 9 2 ,4 -42,1

304 2 Надання допомоги при усиновленні дитини 120,4 120,4 0 120,4 120.4 0 120,4 89 ,5 89 ,50 0 а т ш -30 ,9

3043 . Надання допомоги при народженні дитини 3 9517 ,5 3 9517 ,5 0 3 2 6 7 3 ,9 32 6 7 3 ,9 0 3 2 6 7 3 ,9 . 29 2 2 7 ,9 2 9227 ,9 0 89,5 -3446 ,0
3 0 4 4  ; Надання допомоги на дітей, над якими встановлено опіку чи піклування 9517 ,5 9547 ,5 0 95 4 7 ,5 95 4 7 ,5 0 95 4 7 ,5 92 7 6 .6 9276 ,6 0 9 7 ,2 : ;і: і: -2 7 0 ,9

304 5  . Надання допомоги на дітей одиноким матерям 15960,0 15960 0 16169 16169 0 16169 16167,4 16167,4 0 100,0 : -1 ,6

304 6 Надання тимчасової державної допомоги дітям ......... 296 ,0 296 0 31 7 ,7 3 1 7 ,7 0 3 1 7 ,7 3 1 7 ,6 317,6 0 І«\" -о д
3 0 4 7 Надання деожавної соціальної допомоги малозабезпеченим сім"ям 15350,0 15350 0 15350.0 15350.0 0 15350,0 12305.0 12305,0 о.о 80,? і ' * е;:-з04.5;6
3 0 4 9 Відшкодування послуги з догляду за дитиною до тоьох токів "муніципальна 0.0 0 0 3,2 3.2 0 3.2 3 .2 3.2 о.о 100,0 о.о

308 0

Надання допомоги особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, особам, які не 
мають права на пенсію, непрацюючій особі, яка досягла загального пенсійного 
віку, але не набула права на пенсійну виплату, допомоги по догляду за особами 
з інвалідністю 1 чи II групи внаслідок психічного розладу, компенсаційної 
виплати непрацюючій особі, яка доглядає за особою І групи, а також за 
особою, яка досягла 80-річного віку 2 5273 ,5 2 5 2 7 3 ,5 о.о 3 1 8 8 3 ,2 31 8 8 3 ,2 0 ,0 3 1883 ,2 31 7 5 3 ,6 3 1753 ,6 0 ,0 V )/» -129 ,6

3 0 8 !

Надання державної соціальної допомоги особам з інвалідністю з дитинства га 
дітям з інвалідністю 17170,0 17170,0 0 17696,4 17696,4 0 17696,4 17693.3 17693,3 (і ЮО.О -3,1

308 2

надання державної соціальної допомоги особам,які не мають права на пенсію, 
та особам з інвалідністю, державної соціальної допомоги на догляд

5860 ,0 5860 .0 0 5857 ,5 5857 .5 0 5857 .5 5855.3 5855.3 0 100,0 -2 .2

308 3

надання д о п о м о г и  п о  д о г л я д у  з а  о с о б а м и  з  інвалідністю і чи її групи Б н а с л ш і с  

психічного розладу
22 3 0 ,0 22 3 0 .0 0.0 2 2 3 0 ,0 2 2 3 0 ,0 о.о 2 2 3 0 .0 2145.1 2145.1 о.о < 4 2 -8 4 .9

308 4 Надання тимчасової соціальної допомоги непрацюючій особі, яка досягла 
загального пенсійного віку, але не набула права на пенсійну виплату 10,0 10,0 0 .0 28 0 ,9 2 8 0 ,9 0 ,0 2 8 0 ,9 242,1 242,1 0 ,0 ... „О'-.2 -3 8 ,8

3 0 8 5

Надання щомісячної компенсаційної виплати непрацюючій працездатній особі, 
яка доглядає за особою з інвалідністю І групи, а також за особою, яка досягла 
80-річного віку 3.5 3.5 о.о 3.8 3 .8 0 .0 3.8 3.8 3,8 о.о Ш0.О 0 .0

308 7 Надання допомоги на дітей, які виховуються у багатодітних сім'ях 0 ,0 0 ,0 0 ,0 58 1 4 ,6 58 1 4 ,6 0 ,0 58 1 4 ,6 58 1 4 ,0 5814 ,0 0 ,0 100,0 -0 ,6



з Продовження додатка

3100 Надання соціальних та реабілітаційних послуг громадянам похилого віку, 
особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю в установах соціального захисту . 12919,2 12406,9 512,3 12859,2 12434,0 425,2 12434,0 12761,6 . 12337,8 423,8 Ійі, 99,2 -Ж : -96,2;

3104
Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадян, які не 
здатні до самообслуговування у звязку з похилим віком, хворобою,

12919,2 12406,9 512,3 12859,2 12434,0 425,2 12434,0 12761,6 12337,8 423,8 ЖЖ 9 9 Л -96.2
3110 Заклади і заходи з питань дітей та їх соціального захисту 47,3 . 47,3 0 47,3 47,3 0,0 47̂ 3 44,2 44,2 . о 93,4 -3,1
3112 Заходи державної політики з питань дітей та їх соціального захисту 47,30 47,30 0 47,3 47,3 0 47,3 44,2 44,2 0 Ж  93,4 ж г- -3,}>
3120 Здійснення соціальної* роботи з вразливими категоріями населення 10,2, 30,2 0,0 10,2 10,2 0,0 10,2 10.1 10,1 0,0 . : 99,0 :■ й :"': :!»6д

3122 Заходи державної політики із забезпечення рівних прав та можливостей жінок
4,3 4,3 0,0 4,30 4,3 0,0 4,3 43 4,3 0 . , ібфо

3123 5,9 5,9 0,0 5,9 5 9 0 5,9 53 5,8 0,0 ,:Ж>\ 98,3 - 0,1

3130 13,5 13,5 0 13.5 13,5 0 13,5 12,4 12,4 0,0 *: 91;9 :: -1,1

3131 Здійснення заходів та реалізація проектів на виконання Державної цільової 
соціальної програми "Молодь України" 13,5 13,5 0,0 ізз 13,5 0 13,5 12,4 12,4 0,0 - .91,9 -1.1

3140

3160

3210

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з оздоровлення дітей, що 
здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення громадян,які пострадали

30,1 30,1 0,0 30,1 30,1 0 30,1 30,1 30,1 0,0 ІЖ #100,0. Ж ■' 4 о

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні 
посолуш громадянам похилого віку, особам з інвалідністю хворим, які не 
зда тні до самообслуговування і потребую ть сторонньої допомоги 411,4 411,4 0,0 411,4 411.4 0 411.4 3823 3823 0,0 92,9 . -29,1

49,5 493 0,0 79,1 493 29,6 493 663 36.9 .................2М *  74,5 -12,6

3230

3240
3242
4000
4082

Виплата державної соціальної допомоги па дітей-сиріт та дітей, 
позбавлених батьківського піклування, у дитячих будинках сімейного 
тину та прийомних сім'я^х,грошового забезпечення батькам-виховатслям і 
прийомним батькам  за надання соціальних послуг у дитячих будинках 
сімейного гину та прийомних сім"нх за принципом "грош і ходять за 
литиною"за оплату послуг із здійснення патронату над дитиною та 
випла та соціальної допомоги на у тримання ди тини в сім "ї патронаглого

930.6 9303 6,0 904,1 904,1 0 904.1 9013 9013 : 0,0 99,7 -2,8
Інші заклади і заходи 598,3 5983 0 729,8 7293 0,0 7293 6913 6913 0 94.8 -383
Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 598,3 5983 0 729,8 729,8 0 729,8 691І5 691,5 .. о ;Ж .УЙ4.8 -з»,:;
Культура і мистецтво 144,0 144.0 0,0 144,0 144.0 0 144,6 144,0 144 0 100,0 0.0
Інші заходи в галузі культури і мистецтва 144,0 144,0 0 144.0 144,0 0,0 144,0 144,0 144 0 |,А:.Й|Ї00,0 0,0

5000 Фізична культура і спорт 393 393 0,0 393 393 0,0 39 3 зМ 393 0,0 100,6 и.и
' 0,05060 Інші заходи з розвитку фізичної культури і спорту 39,3 39,3 0,0 39,3 393 0 39 3 39 3 39,3 0 100,0

5061
Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров"я населення 
"Спорт для всіх" та проведення фізкультурно-масових заходів серед населення 
регіону 39,3 39,3 0 39,3 39,3 0 39,3 39,3 39,3 0 !!?У іо.б:,о 0,0

6000 Ж итлово-комунальне господарство •. 1722,6 1718,8 3,8 47023 2923,8 1778,7 2923,8 46743 ■ 2899,3 1774,9 99,2 .. :24-5
6030 Організація благоустрою населених пунктів 1716,8 1716,8 0 2921,8 2921,8 0 2921,8 2898,0 2898 0 ....... -»•*
6090 Інша діяльність у сфері житлово- комунального господарства 2,0 2,0 0 2,0 2,0 2,0 13 і,з 0 . да5,0 ■»7

6083

ііроектні, оудівельно-ремонтні рооОґй, придоання житла та приміщень для 
розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, та 
забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, 
осіб з їх числа 0,0 0,0 0 1774,9 1774,9 0,0 1774,9 0 1774,9

6086 Інша діяльність щодо забезпечення житлом громадян 0,0 0,0 зз 33 0,0 3,8 0,0 0,0 0 0 ЩЕП/0!
7300 Будівництво та регіональний розвиток 0,0 о 0,0 0,0 0 0 0 0 0іД О /О ' 0,0
7360 Виконання інвестиційних проектів 0,0 ______од 0,0 0 0,0 0,0 0 0 д а м 0,0

7363
Виконання інвестиційних проектів в рамках здійнення заходів щодо соціально- 
економічного розвитку окремих територій

А
0-г

У ж  ‘
'-9,6

-І-Їй їв с ,
хп р 0 Ч ч

0,0 0,0 0,0 0 далди 6,0
РАЗОМ ВИДАТКІВ 20460, Ь 20403-13 І9495ІЗ й-;і:бб343 194951,2 192898.4 4:187232,8 96,0

Керуюча справами виконкому районної у  місті ради

Згідно з оригіналом 
Головний спеціаліст загального відділу

^ ■ 0  2_ £ 0 2 0 А  V

Марія Окунева

Оксана Колодко

«з і з
У ч .' 4  І\ч А * Ж#'


